Fensterblider Folorwelt

Anleitung Nr. 2316
Schwierigkeitsgrad: Fortgeschritten 7 ¢
Arbeitszeit: 5 Stunden

Zur Winterzeit schmiickt man sein Zuhause und bekommt dadurch eine schone Atmosphare. Da diirfen die Fenster
natiirlich nicht fehlen. Unsere Polartiere sind super sii und erfreuen Grofl und Klein. Auch Kinder haben an der
Bastelei der Fensterbilder groRe Freude und lernen spielerisch den Umgang mit Stift und Schere.

So basteln Sie die niedlichen Fensterbilder:

Laden Sie die Vorlagen herunter und drucken Sie diese aus. Die einzelnen Motivteile werden mithilfe von
Transferpapier auf die unterschiedlichen Papiere iibertragen.

Schneiden Sie nun die Motive aus und kleben Sie sie zusammen. Mit Stiften konnen Sie Akzente setzen wie
Lichtreflexe, Gesichtdetails etc.

Stanzen Sie aus weillem Fotokarton Kreise in unterschiedlichen GroRen aus und kleben Sie die als Schneeflocken
um die einzelnen Bilder an die Fensterscheibe.



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:


https://www.vbs-hobby.at/newsletter/

Artikelnummer

14880

706674-00

706674-90

706674-84

706674-60

544245

162427

762717

384230

111065

118675-01

13334

Artikelname

Bastelpapier-Block "Earthy Colours"
FotokartonWeil}
FotokartonSchwarz
FotokartonGrau
FotokartonSilber-Matt

VBS Motivlocher "Kreise", 3er-Set
Pigma Micron Etui, 6er-Set
Sakura Gelly Roll

Prym Transferpapier, Weil}/Blau
VBS Bastelkleber

MUCKI Fensterkleber80 ml

STAEDTLER Doppelfasermaler mit Pinselspitze, 36 Stiick

Menge



